2
2

	[image: ]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 19.02.2025 № 339-р

	28-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
от 05.10.2022 № 6-р «О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в составы советов директоров (наблюдательных советов) акционерных обществ, 100 процентов акций которых находится в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа о внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.10.2022 № 6-р
«О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в составы советов директоров (наблюдательных советов) акционерных обществ, 100 процентов акций которых находится в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа», внесенный  председателем Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
Лимановым А.С., в соответствии со статьей 60 Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 13.07.2018 № 82-нд
«О Регламенте Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа» Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.10.2022 № 6-р «О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в составы советов директоров (наблюдательных советов) акционерных обществ, 100 процентов акций которых находится в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа» изменения, изложив подпункт «а» пункта 1 в следующей редакции:
«а) акционерного общества «Единая городская недвижимость»:
	Богданова А.М.
	–
	депутата по избирательному округу № 6;

	Сарояна С.А.
	–
	депутата по избирательному округу № 8;

	Шунькина Д.В.
	–
	депутата по избирательному округу № 5;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

А.С. Лиманов

image1.png